СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2011 года

     № 107
д.Лямина
О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Лямина от 25.10.2010 года № 84
«О земельном налоге»
1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 25.10.2010 года № 84 «О земельном налоге»:
Пункт 4.1.  изложить в новой редакции: «Налогоплательщики – физические лица не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим годом, за который исчислен налог».

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Совета депутатов сельского поселения Лямина по бюджету, налогам и финансам.
4. Решение вступает в силу по истечении одного месяца после его опубликования и распространяется на право отношения возникшее с 01.01.2011г.

Глава сельского поселения

А.Н.Иванова